АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 6 апреля 2011 г. N 284

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА
ОБЛАСТИ ОТ 27.02.2010 N 181 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 12.04.94 N 141
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО КОМПЛЕКСНОГО

ЗАКАЗНИКА "КЛЯЗЬМИНСКО-ЛУХСКИЙ"

Во исполнение решения Владимирского областного суда от 8 октября 2010 года о признании

не соответствующим федеральному законодательству, недействующим и не подлежащим
применению со дня вступления решения суда в законную силу постановления Губернатора
области от 27.02.2010 N 181 "О внесении изменений в постановление главы администрации
области от 12.04.94 N 141 "Об организации государственного природного комплексного заказника
"Клязьминско-Лухский" и определения Судебной коллегии по гражданским делам Верховного Суда
Российской Федерации от 22 декабря 2010 года постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора области от 27.02.2010 N 181 "О
внесении изменений в постановление главы администрации области от 12.04.94 N 141 "Об
организации государственного природного комплексного заказника "Клязьминско-Лухский".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ